



חבר הכנסת
אביגדור ליברמן

ז' שבט תשפ"ג
29 ינואר 2023

לכבוד

ראש הממשלה, ח"כ בנימין נתניהו
שר הביטחון, ח"כ יואב גלנט
שר המשפטים, ח"כ יריב לוין
שר החוץ, ח"כ אלי כהן
השר לביטחון הפנים, ח"כ איתמר בן גביר
שר האוצר, ח"כ בצלאל סמוטריץ'
שר החקלאות, ח"כ אבי דיכטר
שר לנושאים אסטרטגיים, רון דרמור
שר האנרגיה, ישראל כ"ץ
שרת התחבורה, מירי רגב

הנדון : גביית מחיר אמיתית כנגד גל הטרור וההסתה מצד ארגוני הטרור והרשות הפלסטינית

מכובדים,

החלטות הקבינט מצאת השבת האחרונה, כפי שפורסמו בתקשורת, הן לכל היותר מהלך יח"צני שכל מטרתו היא התחמקות מגביית מחיר אמיתית מארגוני הטרור ומהרשות הפלסטינית שנושאים באחריות על גל הטרור וההסתה שמתרחש בתקופה האחרונה.

לא די בזה שהרשות הפלסטינית מתחמקת מלפעול ולסכל כנופיות טרור בג'נין ובשכם למרות ההתראות והמודיעין שהיא מקבלת מצה"ל, היא גם מגנה פעם אחר פעם כל פעילות שיוזמים כוחות הביטחון הישראליים, זאת תוך היעדר פעילות מצד מנגנוני הביטחון הפלסטינים.

ההסתה בכלי התקשורת הרשמיים ומפי גורמים פלסטיניים רשמיים, גם בזירה הפנימית וגם בזירה הבינלאומית, שברה את כל השיאים עם העברת ההחלטה בעצרת הכללית של האו"ם נגד ישראל שנתנה הכשר לבית הדין הבינלאומי בהאג לבחון את פעילות מדינת ישראל.

ההתחמקות מצידה של ממשלת ישראל מגביית מחיר על הצעד הדרמטי הנ"ל היא אם כל החטאים.



חבר הכנסת
אביגדור ליברמן

גם העמדה הפחדנית שנקט ראש הממשלה שהוביל את "מדיניות ההסדרה", שהיא למעשה מכבסת מילים למדיניות כניעה לטרור החמאס והג'יהאד האיסלאמי ממשיכה ביתר שאת גם בימים אלו.

הסכמה לכללי משחק שבהם לחמאס מותר לברך, לעודד וליזום פעולות טרור שמובילות לרצח יהודים בירושלים וביו"ש בתמורה לשקט ברצועת עזה היא מדיניות בלתי מתקבלת על הדעת.

ההסכם הנוכחי עם הקטארים שבמסגרתו ישראל מאפשרת העברת כספים בגובה 15 מיליון דולר מידי חודש לרצועת עזה ובכך מחזקת את מעמדה של חמאס בקרב בהציבור העזתי לצד מתן אישור מצידה של ישראל להעברת דלקים לרצועת עזה, כאשר חמאס גובה מסים ובכספים הנ"ל מממן את אנשיו היא מחדדת עוד יותר את המדיניות של הממשלה שהיא מדיניות מעודדת טרור. תוקף ההסכם הנוכחי יפוג בחודש אפריל, ובמקום להפסיק עם הכניעה המבישה הזאת, נתניהו מתחנן בפני הקטארים להמשיך בהעברת הכספים לחמאס.

התשובה לכל אותן פרובוקציות מצידה של הרשות הפלסטינית והפיגועים המתועבים שאנו עדים להם בימים האחרונים חייבת להיות ברורה, על הממשלה לפנות את ח'אן אל אחמר, להרוס את בתי הפלסטינים של חמולת נוואג'עה בסוסיא שבהר חברון ולפנות את מאות הפלסטינים שמתגוררים בשטח אש בדרום הר חברון, הכל, אגב, בהכשר מלא של בג"ץ.

בנוסף יש לאשר במהירות האפשרית תוכניות בנייה בצפון ירושלים, באזור עטרות, ובכך לחזק את הריבונות הישראלית בירושלים וכמובן התשובה למהלך הפלסטיני בעצרת האו"ם חייבת להיות החלת ריבונות ישראלית בבקעת הירדן.

סוגיה נוספת ואני מפנה אותה לידיעת חברי הקבינט החדשים, לידיעתכם - בניגוד להודעתו של נתניהו מיום השואה הבינלאומי שמסר שלאיראן לא יהיה נשק גרעיני, אני קורא לכם לעקוב אחר העובדות והנתונים שמפסרמת סבא"א שמצביעים על כך שהאיראנים כבר חצו את כל הקווים האדומים שנתניהו קבע בנאומו באו"ם בספטמבר 2012.

לצערי כרגע במקום לתת תשובה אמיתית לאיומי הטרור וההסתה, ממשלת דרעי-נתניהו עוסקת רק בעצמה ובקידום האינטרסים האישיים של רה"מ ויו"ר ש"ס.

בברכה,

אביגדור ליברמן